D
A
C
P
T
S
M
C

Exactitud
De
20 a 25 ºC
Temperatura
De
trabajo
Conexión
a
 proceso
  Membrana
No aislada
Membrana
aislada
Membrana
aislada
10,0 mbar 20,0 mbar TP705-10MBD   0,50 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm
20,0 mbar 40,0 mbar TP705-20MBD   0,50 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm
50,0 mbar 100 mbar TP705-50MBD   0,50 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm
100 mbar 200 mbar TP705-100MBD   0,25 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm
TP705-200MBD   0,25 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm 200 mbar 400 mbar  TP704-200MBGI  0,25 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
TP705-500MBD 500 mbar 1000 mbar   0,25 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm
 TP704-500MBGI  0,25 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
TP705-1BD TP705BARO
no aislada  0,25 % FE 0…60 ºC 1,00 bar 2,00 bar Tubo Ø 5 mm
 TP704-1BGI  0,25 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
TP705-2BD   0,25 % FE 0…60 ºC Tubo Ø 5 mm 4,00 bar  TP704-2BGI TP704-2BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
5,00 bar 10,0 bar  TP704-5BGI TP704-5BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
10,0 bar 20,0 bar  TP704-10BGI TP704-10BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
20,0 bar 40,0 bar  TP704-20BGI TP704-20BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
50,0 bar 100 bar  TP704-50BGI TP704-50BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
100 bar 200 bar   TP704-100BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
200 bar 400 bar   TP704-200BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
500 bar 750 bar   TP704-500BAI 0,40 % FE 0…80 ºC ¼ BSP
2,00 bar
Sondas para la medida de la velocidad del aire
Sondas de tubo de Pitot  AP473 S1  -  AP473 S2  -  AP473 S3  -  AP
 AP473 S1 AP473 S2 AP473 S3